СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(внеочередной двадцать первой сессии)
11.11.2022 г.                                        с. Победа                                              № 116
О закрытии Резинского сельского клуба

  Рассмотрев информацию главы Побединского сельсовета Райхерт Л.Л. о невостребованности Резинского клуба, Совет депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:
1. В связи с невостребованием сельского клуба в с. Резино,  из-за малого количества жителей села, отсутствия школы, закрыть Резинский сельский клуб.
2. Настоящее решение вступает в силу в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                          Глава Побединского сельсовета

Побединского сельсовета

          Усть-Таркского района

Усть-Таркского района

          Новосибирской области

Новосибирской области

_____________И.Н. Миллер

              _______________Л.Л. Райхерт
Экспертиза на коррупциогенность документа проведена

_____________А.Д. Черников, председатель Комиссии по вопросам
экспертизы на коррупциогенность в Совете депутатов.

                        ПРИЛОЖЕНИЕ  №1                                                                                                               к решению  Совета депутатов

Побединского  сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

от 30.08.2018   №150
СТАВКИ  ЗЕМЕЛЬНОГО  НАЛОГА
	№ п/п
	Категория земель и/или разрешенное использование земельного участка
	Налоговая ставка

( в %)

	1.
	Отнесенные к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства

	0,3

	2.
	Занятые жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства

	0,3

	3.
	Приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства.

	0,3

	4.

	Земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования,  науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии.

	0,3

	5.
	Земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
	0,3

	6.
	Прочие земельные участки
	1,5